
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 15 de outubro de 2020                                                                                                Edição N.º 0523 

i 

Página | 1  
 

  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 

2020091801PE Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE 

ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. Proponentes: 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME, CNPJ: 

12.240.925/0001-99, com valor de R$ 71.745,00 (setenta e um 

mil, setecentos e quarenta e cinco reais), MAVI COMERCIAL 

DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 

18.027.677/0001-89, com valor de R$ 28.674,00 (vinte oito mil, 

seiscentos e oitenta e quatro reais), ANISIA DE SOUZA LIMA 

- ME, CNPJ: 33.146.817/0001-21, com valor de R$ 32.400,00 

(trinta e dois mil, quatrocentos reais). Conforme valores 

constantes em ata. Homologo a licitação na forma da Lei n° 

8666/93 – ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA SENA. DATA 15 de 

Outubro de 2020. 

*********************************************** 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20200447 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 

2020101401-DP 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E 

JUVENTUDE 

CONTRATADO: MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELETRICO 

LTDA 

CNPJ: 10.486.051/0001-29 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO 

A DECORAÇÃO NATALINA DE PRAÇAS E ROTATÓRIAS 

DESTE MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 12.980,40 (Doze mil, novecentos e oitenta 

reais e quarenta centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1002 13 

392 0028 2.081 – Desenv. Proteção e Promoção do Patrimônio e 

da Divers. Ética, Artística e Cultural, Classificação Econômica 

3.3.90.39.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.26, no 

valor de R$ 12.980,40. 

VIGÊNCIA: 15 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  

DATA DA ASSINATURA: 15 de Outubro de 2020 

************************************************************************* 

 


